
东莞市宏煜盛实业有限公司
Dongguan hongyusheng Industry Co., Ltd

F             E             D            C            B            A

F             E             D            C            B            A

1

2

3

4

1

2

3

4
DESIGN

DRAWING

CHECK

APPROVAL

SCALL

UNIT

SIZE

DATE

mm

A4: 210 * 297

2020-06-10 TEL: 0769-81230179   https://www.hystypec.com

DRAWG NO.

TITLE：

TOLERANCE
X.X   ±0.30       X.°±2°

   .XX   ±0.20      .X° ±1°
.XXX  ±0.10      .XX°±0.5°

Li Jinwei

Wu Qifa

Zheng Jinxian

Liu Xiaohong

Compatible

USB4.0 24P 正口 四脚插板SMT 沉板1.45mm 8.35L

U5310-24PN1.45C8.35LAXX

                                                               
                                                               
                                                               
                                                               

               U5    310- 24P                             
           

x 1.45C 8.35L x
↓          ↓             ↓           ↓          ↓           ↓               ↓

              

XX
↓

名称 流水号 PIN位 N;母座 C;沉板 L;长度 A;正口 端子电镀规格

                                                               

                01=镀金1u"
                03=镀金3u"
                05=镀金5u"
                15=镀金15u"
                30=镀金30u"
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Compatible

 U5310-24PN1.45C8.35LA

.XXX  ±0.10      .XX°±0.5°  USB4.0 24P 正口 四脚插板SMT 沉板1.45mm 8.35L

XX


